岐行発第１－１４４

令和２年１月２３日

会員各位

岐阜県行政書士会

会長    森  伸二

研修部長 玉置 啓昭

第４回業務研修会（ご案内）

 見出しについて下記のとおり開催します。お忙しい中とは存じますが、是非

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

日時 令和２年３月５日（木） 受付開始 １３時

会場 大垣市情報工房 ２階 会議室４

大垣市小野４丁目３５番地１０ ℡０５８４－７５－７０００

内容 （１）１３時３０分～１４時４５分

お客様から選ばれる行政書士へ

～今どきの広告・ブランディング手法とは～

広告企画制作会社 株式会社 AZmix 代表取締役 梶本 栄 様

   （２）１４時５０分～１６時００分

      新しい在留資格に係る実務・動向

      国際部会 坂口 裕祐 部会員

   （３）１６時１０分～１６時３０分

      諸官庁窓口職員への対応について

      総務部長 寺井 英之

〇参加会員は、資料及び座席数把握のため、２月２７日（木）までに事務局ま

でメール又は FAXでご連絡の協力をお願いします。

参加申込書

３月５日の業務研修会に参加します。

支部名              氏名

〈返信先〉事務局 メール honkai@gifu-gyosei.or.jp FAX０５８－２６４－９８２９

再掲